
UCHWAŁA NR XX/125/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały nr  XIX/116/2020 Rady Gminy Mietków z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie 
określenia  tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkola i innych placówek 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Mietków, pracujących z grupami obejmującymi  dzieci 6-letnie 

i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.                       
z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c, w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 2215), Rada Gminy Mietków, po uzyskaniu opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli, uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XIX/116/2020 z dnia 18 czerwca 2020  roku w sprawie określenia  tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkola i innych placówek przedszkolnych prowadzonych 
przez Gminę Mietków, pracujących z grupami obejmującymi  dzieci 6-letnie i dzieci młodsze §1 otrzymuje 
brzmienie:  „Określa się obowiązkowy, tygodniowy 22 - godzinny wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych, 
opiekuńczych  dla nauczycieli przedszkola pracujących z grupą obejmującą dzieci 6-letnie i dzieci młodsze.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

Id: 5AABCAE1-BEE0-444D-92EF-DE33A45FA531. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą przepisów prawa wskazujących organ prowadzący jako właściwy do ustalenia
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć takich nauczycieli, niezbędne jest podjęcie stosownej
uchwały. Uchwała nr XIX/116/2020 Rady Gminy Mietków z dnia 18 czerwca 2020 roku, określała 22 –
godzinny wymiar pracy na nauczycieli przedszkola jedynie w stosunku do grup z przewagą lub równą liczbą
dzieci 6-letnich. Z uwagi na to, że od dnia 1 września 2020 r. w  Przedszkolu Publicznym w Mietkowie
rozpocznie funkcjonowanie oddział obejmujący dzieci 6-letnie i młodsze, w którym będą przeważały dzieci
młodsze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez związki zawodowe.

Id: 5AABCAE1-BEE0-444D-92EF-DE33A45FA531. Podpisany Strona 1




